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	SEMESTAR
	III SEMESTAR

	NAČIN STUDIRANJA
	REDOVNI/REDOVNI SAMOFINANCIRAJUĆI

	PREDMET
	POROĐAJ U KUĆNIM UVJETIMA

	DATUM ODRŽAVANJA
	06.02.2025.



	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1. 
	104/23-B
	NIJE PRISTUPILA

	2. 
	80/23-B
	10

	3. 
	95/23-B
	10

	4. 
	87/23-B
	8

	5. 
	58/22-B
	9

	6. 
	89/23-B
	8

	7. 
	83/23-B
	8

	8. 
	73/22-B
	NIJE PRISTUPILA

	9. 
	88/23-B
	7

	10. 
	91/23-B
	7

	11. 
	71/23-B
	9

	12. 
	81/23-B
	9

	13. 
	97/23-B
	7

	14. 
	93/23-B
	8

	15. 
	96/23-B
	9

	16. 
	105/23-B
	10

	17. 
	90/23-B
	9

	18. 
	79/23-B
	10

	19. 
	84/23-B
	8

	20. 
	64/22-B
	7

	21. 
	74/22-B
	8



Putem maila studenti su dobili informaciju o ostvarenom rezultatu i ocjeni na završnom ispitu.
Informaciju o upisu ocjene studenti će dobiti naknadno.
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